
KNIHOVNA UP V ČÍSLECH
ROK 2023

453, 540

Počet knihovních
jednotek v KUP

Počet licencovaných
databází

Počet návštěvníků
noční studovny

Počet výpůjček
Celkový počet absenčních
výpůjček a prolongací. 

Počet otevřených
dnů za rok

Počet studijních míst
v celé KUP

1

3

5

7

9

2

Počet zaměstnanců467

Počet proškolených
studentů/akademiků

62, 358

Počet fyzických
návštěv 8515, 661

Počet kopií za rok

10481, 734

103

3, 634

150, 568

260

1 302

Počet odebíraných
časopisů
Časopisy buď v print verzi nebo
online

11 364

Bibliobox
Celkový počet dokumentů, který se
nám vrátil přes bibliobox

129, 411 

Vstupy do výuky v rámci
akreditovaných předmětů nebo
samostatná školení pořadaná KUP

Z tohoto počtu 55 žen a 12 mužů 

A k tomu 276 počítačů

Knihovní jednotkou je každá svázaná
kniha, časopis, svázaný komplet
několika časopisů, rukopis, mapa...

A ještě 8, 540 e-knih v katalogu.
Další desetisíce knih přes
kolekce v databázích 

Návštěvy studentů, akademických
pracovníků, absolventů a veřejnosti

Máme otevřeno 74 hodin týdně -
naše nejdéle otevřená knihovna
je Ústřední knihovna ve Zbrojnici

Ze 17 kopírek, které v KUP
jsou

Celkový počet návštěvníků noční
studovny v Ústřední knihovně ve
Zbrojnici


